



PRE-BID MEETING NOTICE

RFP Reference No.: NHB/AUDIT/RFP/01/2024-25 dated 22.11.2024.

Request for Proposal (RFP) - For Selection of Audit firms for their Appointment as Concurrent Auditors of National Housing Bank (NHB) for the Year 2024-2025 (July-June) and onwards

Meeting to discuss the pre-bid queries of the Prospective Bidders is scheduled on December 02, 2024, at 1500 hrs. (3:00 PM).

Interested Bidders may join the Meeting by clicking on following link:

[**Join the meeting now**](#)

Meeting ID: 424 017 026 416

Passcode: DR6we95B

**Audit Department
National Housing Bank**



बोली-पूर्व बैठक सूचना

आरएफपी संदर्भ संख्या: एनएचबी/ऑडिट/आरएफपी/01/2024-25 दिनांक 22.11.2024.

प्रस्ताव हेतु अनुरोध (आरएफपी) - वर्ष 2024-2025 (जुलाई-जून) और उसके बाद के लिए राष्ट्रीय आवास बैंक (एनएचबी) के समवर्ती लेखा परीक्षकों के रूप में नियुक्ति के लिए लेखा परीक्षा फर्मों के चयन हेतु

संभावित बोलीदाताओं के बोली-पूर्व प्रश्नों पर चर्चा के लिए बैठक 02 दिसंबर, 2024 को 1500 बजे (अपराह्न 3:00 बजे) निर्धारित है।

इच्छुक बोलीदाता निम्नलिखित लिंक पर क्लिक करके बैठक में शामिल हो सकते हैं:

[Join the meeting now](#)

Meeting ID: 424 017 026 416

Passcode: DR6we95B

लेखा परीक्षा विभाग
राष्ट्रीय आवास बैंक